
Strona 1 z 1 

 
ZARZĄDZENIE NR OP.0050.6.2022 

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 
z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru dodatkowego wniosków i realizacji projektu 
grantowego "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Gminy 

Pietrowice Wielkie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z Regulaminem konkursu nr RPSL.05.02.02-
IZ.01-24-380/20 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, OŚ PRIORYTETOWA 
V Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów, DZIAŁANIE 5.2 Gospodarka 
odpadami, PODDZIAŁANIE 5.2.2 Gospodarka odpadami – RIT Subregionu Zachodniego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuję Regulamin naboru dodatkowego (nabór nr II) wniosków i realizacji projektu 
grantowego "Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie Gminy Pietrowice 
Wielkie", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Nabór realizowany jest w związku z powstaniem oszczędności  

§ 2. 

Nabór wniosków rozpocznie się w dniu 30.05.2022 r. a zakończy 20.06.2022 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. Regulaminu naboru dodatkowego wniosków i realizacji projektu grantowego "Unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest na terenie Gminy Pietrowice Wielkie”. 


